
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,374,200

9,977,450

10,763,250

6,519,950

7,610,000

2,183,000

2,020,000

18,249,400

14,580,750

7,549,750

10,508,850

10,933,950

15,494,250

8,092,750

6,717,500

7,363,000

13,514,750

12,306,000

10,192,300

9,532,200

13,655,260

8,876,300

9,860,750

13,644,250

4,269,500

5,983,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

26,052

4,125

11,641

11,900

5,000

8,809

29,535

14,700

10,865

4,736

7,132

14,045

14,230

11,363

25,518

25,069

20,759

15,156

10,333

24,230

10,576

20,071

3,740

24,326

6,250

7,571

52,828,610

14,344,220

22,106,356

18,892,091

18,983,350

3,540,000

2,002,180

42,995,801

23,018,010

3,997,000

23,649,260

16,602,500

46,351,500

25,624,046

10,961,523

20,611,000

25,981,729

41,631,917

23,370,127

26,222,000

26,965,970

23,574,087

18,915,196

26,939,000

6,822,500

12,913,225

特別寄付金 寄付累計額

半田

常滑

東海

東知多

半田南

大府

愛知三州

一宮

津島

尾西

一宮北

稲沢

あま

名古屋清須

尾張中央

一宮中央

瀬戸

犬山

江南

小牧

春日井

尾張旭

名古屋空港

瀬戸北

岩倉

名古屋城北

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

10,000

10,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

4,500

4,000

5,000

1,000

15,000

4,000

5,000

5,000

4,000

285,000

128,000

195,000

100,000

150,000

185,000

280,000

657,000

265,000

90,000

172,500

272,500

325,000

175,000

189,000

182,500

702,000

237,500

196,000

130,000

150,000

307,500

202,000

260,000

40,000

112,000

1,200,000

4,000

259,000

138,000

0

0

547,000

960,000

300,000

0

70,000

500,000

600,000

200,000

500,000

720,000

419,000

490,000

300,000

500,000

400,000

114,000

0

1,005,000

10,000

100,000

普通

1,485,000

132,000

454,000

238,000

150,000

185,000

827,000

1,617,000

565,000

90,000

242,500

772,500

925,000

375,000

689,000

902,500

1,121,000

727,500

496,000

630,000

550,000

421,500

202,000

1,265,000

50,000

212,000

57

32

39

20

30

21

28

110

52

19

34

55

65

33

27

36

54

48

48

26

52

21

54

52

8

28

2024年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

8,800

10,000

5,900

5,000

4,700

5,000

4,900

5,000

5,300

7,000

5,000

13,000

4,900

4,000

5,000

2,800

14,600

3,700

5,000

5,000

4,000

65,202,810

24,321,670

32,869,606

25,412,041

26,593,350

5,723,000

4,022,180

61,245,201

37,598,760

11,546,750

34,158,110

27,536,450

61,845,750

33,716,796

17,679,023

27,974,000

39,496,479

53,937,917

33,562,427

35,754,200

40,621,230

32,450,387

28,775,946

40,583,250

11,092,000

18,896,725

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,528,100

514,000

39,623,900

23,565,450

24,050,500

17,104,500

21,806,350

21,488,750

13,245,000

10,348,250

10,569,250

9,226,000

12,838,500

6,325,500

876,500

22,377,600

17,973,700

13,172,300

16,357,500

9,936,500

8,586,250

8,495,300

8,038,500

4,741,000

4,176,000

1,680,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

41,250

8,333

4,891

6,524

10,271

4,916

24,886

13,656

5,449

6,806

11,336

14,531

21,895

26,000

3,366

20,486

20,771

30,469

7,908

*******

5,288

17,051

17,900

24,393

16,800

3,900

1,221,400

1,861,000

52,824,000

21,773,500

59,238,000

36,198,000

40,341,500

82,975,000

47,256,500

40,295,000

27,369,000

140,404,500

51,691,500

17,238,000

544,000

48,416,000

42,002,000

35,789,456

41,415,188

376,796,263

27,326,800

23,202,000

29,358,000

20,445,000

17,384,000

300,000

特別寄付金 寄付累計額

愛知長久手

愛知ロータリーEクラブ

名古屋

名古屋西

名古屋南

名古屋みなと

名古屋東南

名古屋中

名古屋瑞穂

名古屋大須

名古屋栄

名古屋名南

名古屋名駅

名古屋丸の内

中部名古屋みらい

名古屋北

名古屋東

名古屋守山

名古屋和合

名古屋名東

名古屋名北

名古屋千種

名古屋昭和

名古屋錦

名古屋東山

名古屋葵

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

10,000

3,000

4,000

4,500

6,000

5,000

6,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

5,000

3,000

10,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

4,000

64,000

45,000

706,000

393,750

618,000

295,000

594,000

524,000

276,000

258,000

490,000

186,000

402,500

220,000

49,500

1,140,000

412,500

245,000

336,000

240,000

137,500

142,500

250,000

175,000

100,000

78,000

596,000

80,000

150,000

200,000

440,000

0

1,820,000

1,265,000

100,000

164,000

655,000

497,000

1,371,000

950,000

1,000

1,134,000

1,270,000

1,248,000

352,000

100,650,000

0

352,000

645,000

630,000

320,000

0

普通

660,000

125,000

856,000

593,750

1,058,000

295,000

2,414,000

1,789,000

376,000

422,000

1,145,000

683,000

1,773,500

1,170,000

50,500

2,274,000

1,682,500

1,493,000

688,000

100,890,000

137,500

494,500

895,000

805,000

420,000

78,000

16

15

175

91

103

60

97

131

69

62

101

47

81

45

15

111

81

49

87

61

26

29

50

33

25

20

2024年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

3,000

4,000

4,300

6,000

4,900

6,100

4,000

4,000

4,100

4,800

3,900

4,900

4,800

3,300

10,200

5,000

5,000

3,800

3,900

5,200

4,900

5,000

5,300

4,000

3,900

3,749,500

2,375,000

92,447,900

45,338,950

83,288,500

53,302,500

62,147,850

104,463,750

60,501,500

50,643,250

37,938,250

149,630,500

64,530,000

23,563,500

1,420,500

70,793,600

59,975,700

48,961,756

57,772,688

386,732,763

35,913,050

31,697,300

37,396,500

25,186,000

21,560,000

1,980,000

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,870,000

21,749,450

11,943,900

15,095,150

12,717,500

9,077,100

10,644,550

9,467,950

8,076,600

5,766,750

9,567,500

7,708,000

4,604,600

16,596,300

14,933,400

13,834,150

15,754,250

11,774,500

11,029,500

10,544,500

3,396,250

4,188,000

1,492,000

17,201,500

11,749,700

14,371,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,640

16,026

4,915

10,018

19,383

15,742

18,943

7,562

4,924

8,944

15,087

9,615

18,631

25,034

24,850

14,450

6,932

27,729

4,837

10,833

6,363

20,714

3,863

27,760

19,607

11,363

931,000

52,882,863

19,295,500

39,602,335

44,122,500

17,040,200

24,489,748

13,532,000

5,119,600

27,460,000

28,940,600

15,560,300

13,683,500

64,687,265

61,485,000

51,180,400

16,354,000

54,703,935

31,426,000

18,911,407

4,245,000

19,075,000

500,000

47,887,000

40,031,000

38,830,515

特別寄付金 寄付累計額

名古屋アイリス

豊橋

蒲郡

豊橋北

豊川

田原

豊橋南

新城

渥美

豊川宝飯

豊橋ゴールデン

田原パシフィック

豊橋東

岡崎

豊田

岡崎南

豊田西

岡崎東

豊田東

岡崎城南

豊田三好

豊田中

名古屋宮の杜

刈谷

安城

西尾

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

140,000

555,000

290,000

218,000

355,000

136,000

214,000

202,500

162,500

144,000

280,000

180,000

220,000

435,000

485,000

278,000

525,000

257,500

326,000

217,500

110,000

168,000

282,000

477,500

200,000

375,000

1,000

1,240,000

0

333,000

1,060,000

415,000

790,000

100,000

0

500,000

580,000

195,000

842,000

1,743,000

2,000,000

748,000

189,000

1,184,453

61,000

270,000

30,000

702,000

0

2,243,000

800,000

500,000

普通

141,000

1,795,000

290,000

551,000

1,415,000

551,000

1,004,000

302,500

162,500

644,000

860,000

375,000

1,062,000

2,178,000

2,485,000

1,026,000

714,000

1,441,953

387,000

487,500

140,000

870,000

282,000

2,720,500

1,000,000

875,000

25

112

59

55

73

35

53

40

33

72

57

39

57

87

100

71

103

52

80

45

22

42

73

98

51

77

2024年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,600

4,900

4,900

3,900

4,800

3,800

4,000

5,000

4,900

2,000

4,900

4,600

3,800

5,000

4,800

3,900

5,000

4,900

4,000

4,800

5,000

4,000

3,800

4,800

3,900

4,800

2,801,000

74,632,313

31,239,400

54,697,485

56,840,000

26,117,300

35,134,298

22,999,950

13,196,200

33,226,750

38,508,100

23,268,300

18,288,100

81,283,565

76,418,400

65,014,550

32,108,250

66,478,435

42,455,500

29,455,907

7,641,250

23,263,000

1,992,000

65,088,500

51,780,700

53,202,165

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

14,693,750

6,332,200

7,316,200

8,190,750

7,656,000

6,584,000

8,369,750

916,715,460

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

18,622

4,000

5,185

48,758

14,090

10,714

0

36,329

42,840,500

14,151,000

8,628,701

27,083,000

22,210,000

20,410,000

18,243,650

2,769,052,324

特別寄付金 寄付累計額

碧南

西尾一色

高浜

知立

西尾ＫＩＲＡＲＡ

三河安城

2760その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

0

310,000

80,000

140,000

280,000

275,000

315,000

0

23,000,250

826,000

0

0

2,548,000

500,000

360,000

0

144,986,453

普通

1,136,000

80,000

140,000

2,828,000

775,000

675,000

0

167,986,703

61

20

27

58

55

63

0

4,624

2024年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,000

5,100

4,800

5,000

5,000

0

4,974

57,534,250

20,483,200

15,944,901

35,273,750

29,866,000

26,994,000

26,613,400

3,685,767,784

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


